
¿a- î yí̂ acáfri,

3 \ción ING N° ^ I /23

Buenos Aires, Z J d de 2023.

VISTO

El CUDAP: EXP-MPF: 3598/2022;

Y CONSIDERANDO QUE

El Tribunal Evaluador del Concurso N° 209: Técnico Administrativo, 

designado por Resolución ING N° 72/23, presentó al área de Recursos Humanos la 

lista definitiva de postulantes para ingresar a la Fiscalía Federal de Junín, de acuerdo con 

la convocatoria realizada por Resolución ING N° 28/22.

En consecuencia, corresponde publicar la citada lista a fin de que las vacantes 

que se produzcan en el agrupamiento Técnico Administrativo sean cubiertas por medio 

del mecanismo de sorteo, selección y nombramiento de personal previsto en los 

artículos 51, 52 y 53 del Reglamento para el ingreso democrático e igualitario al 

Ministerio Público Fiscal de la Nación (Resolución PGN N° 507/14 y modificatorias).

Tal como se desprende de esa normativa, al producirse una vacante 

permanente o no permanente, el magistrado a cargo de la dependencia podrá requerir 

el perfil del/de la postulante de acuerdo con las necesidades funcionales de la fiscalía. 

Una vez recibida la solicitud, la autoridad de aplicación realizará el sorteo de la lista 

definitiva de postulantes que encuadren en dicho perfil y determinará la cantidad de 

personas que serán sorteadas, con un tope de diez (10) titulares y diez (10) suplentes. 

Las/los solicitantes podrán entonces elegir entre quienes hayan resultado sorteados/as 

y requerir sus antecedentes, así como también el asesoramiento del área de Ingreso 

Democrático e Igualitario.

Asimismo, se detallará la nómina de personas eximidas de participar del 

Concurso N° 209: Técnico Administrativo quienes, de conformidad con lo establecido 

en el artículo III de la citada resolución de convocatoria, se incorporarán al listado 

definitivo de postulantes del concurso mencionado.



RESUELVO:
I. PRECISAR que las personas eximidas de participar del Concurso N° 209: Técnico 

Administrativo son las que integran el listado que se identifica como Anexo I.

II. INCORPORAR a quienes conforman la nómina referida en el punto I al listado 

definitivo de postulantes del Concurso N° 209: Técnico Administrativo.

III. PUBLICAR la lista definitiva de postulantes correspondiente al Concurso N° 209: 

Técnico Administrativo que se identifica como Anexo II.

IV. Protocolícese y publique



PROTOCOLIZACION
FECHAiifc/¡g:V-S.

¿a- fs4 a eá fo

A n e x o  I 

P e r s o n a s  E x im id a s  

C o n c u r s o  N ° 209  -  T é c n ic o  A d m in is t r a t iv o





Apellido Nombre Documento
Abatedaga Jorge Manuel 21339703
Abraham Alvaro Cesar Gabriel 29243347

Albornoz Isaac Mariana Belen 40407394
Al faro Wari 32649595
Alvarez María Cruz 37251115
Alzan María Victoria 33171883
Amarillo Fabián Gastón 33212272
Arnica Jeronimo Victor 36399494
Anca Juan Martin 31823985
Aquino Alejandro 32029663
Aramayo Carlos Facundo 28023485
Aveni Natalia 33096843

Azcona Daniela Susana 31178023
Balbuena Emanuel Alejandro 34794651

Barreiro Enso Adrián Alberto 40735734
Becerra Gómez Cesar Andrés 19081676
Benitez Marcos Ariel 32042744
Berón Vanina Ludmila Betíana 30026425
Borrego Maria Eugenia 28289887
Bortolussi Florencia 37253492
Cáceres Laurant Vilma Isabel 35809146
Caggiano María Antonela 33410716
Caporale Victoria Antonella 39097215
Carranza Joselina Aylen 42652268
Casartelli María Agostina 36649216

Castro Verónica Paulina 31693409
Cataccío Guido 28133133
Chulze Lucas Maximiliano 40061335
Concha Lucas Andrés 40358073
Contreras Diego Gabriel 32301751
Correa Peduzzi Franco Matías 33673449
Costa Sebastián 36657478
Crespi Maria Angélica 25449240
Crino Candela 40657250
Cuello Carlos Armando 26075193
Cussatti Ivana 30170025
De Carli Antonella María Fernanda 36851641
Espósito Alejandro Martín 31119061

Fernández Yamila Belén 41766097

^Ferraro Martina 38282572
Ferreyra Antenor José 33234771



f

Apellido Nombre Documento
Fiant Germán 36795303
Flores César Darío 30726565
Furlani Guillermo Nicolás Bénito 32850581
Gajzur Femando 28359605
Gonnet Octavio Martin 35716875
González Sergio Daniel 35490193
Guerrero Natalia Paola 33818258
Guillamondegui María De Los Angeles 30295604
Hamdan Cynthia 33313399
Ibarra Griselda Romina 28534647
Isemia Hernán 31963189
Kramer Maira Sabina 27467875
Lezana Mendilaharzu Milagros 39977077
Llanos Carlos Cesar 37455318
López Molares Leonardo Exequiel 35441173
Lujan Jonathan Paul 37254756
Maidana Daiana 37593342
Maniscotti Cecilia 37396546
Mansilla Marisol 32195782
Marcos Errecalde Noelia Evelyn 38497326
Marín María Julia 32646680
Martin Silvana Alejandra 28602148
Martínez Marina Ivana 27468220
Martínez Cevedio Facundo 39977258
Mattia Cintia Pamela 33742773
Maza Luciana 36885480
Maza María Lujan 25380533
Maza Stella Maris 29451182
Mestriner Monica Claudia 28840075
Mikituk Joel 42087777
Miranda Martin Esteban 25422946
Modesti Andrea Mariela 33627836

Modesti Fabricio Sebastian 32493049
Montano María Virginia 36538561
Monzon Nancy Lorena 25282950
Moran Elias Noe 29427742
Morel Ruiz Diaz Diego Femando 36116937
Morresi Natalia Dolores 31813661

Morreta Zuelgaray Eugenio 36261447
Moyano Bruno Oscar 37199203
Muñoz Jorge Francisco 38329734
Noguer Edgar Emilio 37910292
Orellana Noelia 33810341
Orihuela Echenique María Josefina 39011332
Orozco Norma Susana 25188838
Pagliarulo Liliana 28895191
Palavecino Malena 36477255



tecctto z cá fo

Apellido Nombre Documento

Pat Simón Lazarte 39748419

Perez Carlos Eduardo 28373622

Plaja Alejandra Mariel 25821727

Porcella Fausto Daniel 33782830

Pugni Ana Clara 40424036

Quintana Pablo Elio 23533066

Ricagno Nahuel Augusto 33416760
Robles Yamila Marisol 40765255

Roccuzzo Sofíajoaquina 35741396

Rodríguez Martin José 29611119

Rojas Antonio Adolfo 25158954

Romano Urtubey Juan Ignacio 33576121

Ronchi Sabrina 34632055
Roth Sabina Ayelen 38921993
Rueda José Ignacio 38746937
Ruiz Belen Jennifer 39427971
Saldaña Juan Augusto 33190581
Salvatierra Gabriela Elisabet 26387407
Sarangello Fernandez Felipe Ramón 38820219
Saro Mauro 34168608
Scasso Paulina 37846498
Sosa Dalma Micaela 38657796
Sosa Erika Cecilia 33392401
Tolaba Delfina Araceli 37256535
Torres Juan Pedro 25035605
Troiano Julieta Belen 39153513
Vallejos Guerreño Nadia Lucía 37980893

Vecchio Micaela 37073543
Velasco Juliana 31440486
Venece Melina 36574938
Vespasiano Pablo Hernán 31062168
Viñales Gabriela Rosalía 25780987
Vivar Cynthia Karina 35069796
Zujjoetar^ Alberto Emmanuel 33233802


